PAGE
7

2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ЦЕНТРАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГЛИНСКОГО РАЙОНА

ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                          №
пос. Центральный
О внесении изменений в решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 27 апреля 2016 года № 26 § 2 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение
муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Центральное сельское

поселение Белоглинского района сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
В связи с изданием и вступлением в силу Федерального закона от 3 ноября 2015 года № 303-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральными законами от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», Совет Центрального сельского поселения  Белоглинского района  решил:
1. В решение Совета Центрального сельского поселения Белоглинского района от 27 апреля 2016 года № 26 § 2 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Центральное сельское поселение Белоглинского района сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» внести следующие изменения:

1.1. пункт 7 настоящего Положения изложить в новой редакции:

«7. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах иму​щественного характера представляются гражданами, претендующими на за​мещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муници​пальные должности, в орган Краснодарского края по профилактике коррупционных и иных правонарушений.»

 2. Главному специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Шувалова О.А.) опубликовать решение, ведущему специалисту администрации Центрального сельского поселения Белоглинского района (Жданкина) разместить в сети Интернет на официальном сайте Центрального сельского поселения Белдоглинского района(centrsp13. ru).

3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка (Щитов).

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Центрального сельского поселения

        Белоглинского района
Е.А.Курленко